
 

 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

  DETERMINAZIONE N. 41  

ORIGINALE  DATA 20/06/2019  

 

 

  

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 

DELLA GESTIONE DEL CINEMA TEATRO ODEON.  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

 

Vista la determinazione del Responsabile del 1° Settore n. 339 del 27.05.2019, con la quale 

è stato stabilito di procedere mediante procedura negoziata previa manifestazione di interesse per 

l’affidamento in concessione della gestione del Cinema Teatro Odeon; 

 

Atteso che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 13.06.2019 alle ore 

12,00; 

 

Atteso che la gara avrà inizio il giorno 24.06.2019 alle ore 10,30; 

 

Vista la nota del Responsabile del I° Settore in data 13.06.2019, con la quale si richiede la 

nomina della Commissione per l’affidamento in concessione della gestione del Cinema Teatro 

Odeon; 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali – D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto l’art.22 del Regolamento per la disciplina dell’attività negoziale del Comune, il quale 

individua la composizione delle commissioni di gara per gli appalti conferiti dal Comune; 

 

Accertata la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento di Organizzazione degli 

Uffici e Servizi; 

 

   Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare 

la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 

del D.Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 



 

di nominare la Commissione per l’affidamento in concessione della gestione del Cinema Teatro 

Odeon, come segue: 

 

 Dott. Stefano Marinari – Responsabile 5° Settore - Presidente; 

 Dott.ssa Manuela Lupi – Responsabile del Servizio P.I.  – Membro; 

 Dott. Massimiliano Tommasini – Responsabile Servizio Sport - Membro; 

 Dott.ssa Denise Finozzi – Collaboratore Amm.vo – Segretario Verbalizzante; 

 

  

 

 Il Segretario Generale  

    Carminitana Salvatore / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Segretario Generale  

          Carminitana Salvatore / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


